附件二：

广东外语外贸大学学生自发组织登记备案信息表
填写日期：  年   月   日
	组织名称 

	全称（中文）
	 

	全称（英文）
	 

	组织基本情况 

	组织简介

主要活动方式

（共500字以内）
	 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

	组织成员数
	
	组织拟设立时间
	年   月——     年   月

	组织发起人（负责人）情况 

	姓  名
	 
	院  系
	 
	年  级
	 

	性  别
	 
	学  号
	 
	宿  舍
	 

	联系方式
	 
	电子邮件
	 

	入学以来参与组织学生活动情况
	 
 
 
 
 
 

	我已了解《广东外语外贸大学学生团体管理规定》（广外大学[2008]8号，2008年5月21日印发）关于学生自发组织管理的相关规定，并承诺：本组织将坚持四项基本原则，遵守法纪校规，开展有利于组织成员身心健康发展和综合素质提高的工作和活动，如有违背，愿意承担所造成的后果及责任。

发起人（负责人）签名：          

	组织指导老师及校内主管单位信息 

	指导老师信息
	姓名
	
	性别
	

	
	院系
	
	职务
	

	
	政治面貌
	
	联系电话
	

	个人简介
	

	指导老师责任书
	我已了解《广东外语外贸大学学生团体管理规定》（广外大学[2008]8号，2008年5月21日印发）关于学生自发组织管理的相关规定，愿意担任                  组织的指导老师，指导该组织的活动和工作，并承担指导老师的责任。

指导老师签名：

	校内主管单位名称及党委意见
	我单位已了解《广东外语外贸大学学生团体管理规定》（广外大学[2008]8号，2008年5月21日印发）关于学生自发组织管理的相关规定，愿意负责管理和指导                  组织的活动和工作，并承担主管单位的责任。

 
                                    校内主管单位盖章：

	组织其它所有成员情况 

	序号
	姓  名
	性  别
	院  系
	学  号
	联系方式

	1
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 
	 
	 

	6
	 
	 
	 
	 
	 

	7
	 
	 
	 
	 
	 

	8
	 
	 
	 
	 
	 

	9
	 
	 
	 
	 
	 

	10
	 
	 
	 
	 
	 

	11
	 
	 
	 
	 
	 

	12
	 
	 
	 
	 
	 

	13
	 
	 
	 
	 
	 

	14
	 
	 
	 
	 
	 

	15
	 
	 
	 
	 
	 

	16
	 
	 
	 
	 
	 

	17
	 
	 
	 
	 
	 

	18
	 
	 
	 
	 
	 

	19
	 
	 
	 
	 
	 

	20
	 
	 
	 
	 
	 


注：

1、本表格各项栏目均须如实填写。如组织名称无中文或者英文名，应在相应栏目填“无”若无；

2、如内容较多，本表格可以延展；

3、本表格请双面打印，超过一张纸的，请予装订，并由校内主管单位加盖“骑缝章”。

